Jaguaribe,  05 de Junho de 2007                                                                                            Edição Nº: 168

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE -

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 2007.06.01.01 -

SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL – A Prefeitura Municipal de Jaguaribe/CE,

torna público o Pregão Presencial n.º 2007.06.01.01, para a aquisição de material

de limpeza destinado aos Programas ASEF, CRAS, CREAS E PETI da Secretaria

de Ação Social do Município de Jaguaribe/CE, com data de abertura para o dia 18

de junho de 2007, às 10:00h, credenciamento das 09:30h às 09:45h, na sede da

Prefeitura Municipal de Jaguaribe/CE, à Pça. Senador Fernandes Távora, s/n,

Centro. Jaguaribe/CE, 01 de junho de 2007. JOSÉ GOMES DE MIRANDA –

Secretário de Ação Social.

***   ***   ***